Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

Территориальная избирательная комиссия Кореновская

РЕШЕНИЕ

31 октября 2011 года  № 9/34

О результатах жеребьевки по распределению между региональными

группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в газете «Кореновские вести»

В соответствии с частью 4 статьи 59 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», на основании протокола жеребьевки по распределению

бесплатной печатной площади, территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной

печатной площади между региональными группами кандидатов федеральных

списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации шестого созыва в газете «Кореновские

вести» (прилагается).

2. В день принятия данного решения направить его в избирательную

комиссию Краснодарского края на бумажном и электронном носителях.

3. Опубликовать не позднее 5 ноября 2011 года результаты

жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между

региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации шестого созыва в газете «Кореновские вести» и в этот же срок

разместить информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                      О.М. Пак

Секретарь комиссии                                                                   А.А. Гулькина